



تاریخ
۳۰
اردیبهشت
۱۴۰۲
شنبه

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس خیرداد؛

حقابه کشاورزان از سد درودزن مجدد رهاسازی شد



مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس گفت: وقته ایجاد شده در امر رهاسازی آب کشاورزی از سد درودزن در کمترین زمان ممکن، بصورت جهادی رفع شد و حقابه کشاورزان مجدد رهاسازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس سیاهش بدری گفت: جمعه ۱۵ اردیبهشت ساعت ۹ شب خاکریز حاشیه کانال اصلی آبرسانی کشاورزی بر اثر نشت آب، در سه نقطه دچار ریزش شد. بدری افزود: عبور شبکه برق، خط اصلی لوله گاز، فیبر نوری و احتمال شکست کانال و در نتیجه آسیب به زیر ساخت‌های مذکور همچنین احتمال خسارت به زمین‌های کشاورزی مجاور کانال مربوطه، باعث تصمیم بر قطع آب کشاورزی شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس است، که بلافاصله کارشناسان و متخصصان از شرکت آب منطقه‌ای فارس، سازمان جهاد کشاورزی، دانشگاه شیراز و سایر ارگانهای مرتبط در محل حاضر و به بررسی اولیه پرداخته، جلسه کمیته بحران در محل استانداری فارس تشکیل و

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

انقصاد بیش از ۲۴ هزار تفاهم‌نامه با مشترکان کشاورزی فارس در سال جاری



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: با هدف مدیریت مصرف برق در تابستان سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۴ هزارتفاهم تفاهم نامه همکاری با مشترکان کشاورزی استان منعقد شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی‌فرد، بر نقش مهم مشترکان از جمله مشترکان کشاورزی استان در عبور موفق از پیک بار تابستان سال جاری تأکید کرد و اظهار داشت، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در حال حاضر دارای ۲۴۷۶۵ انشعاب کشاورزی (مصارف پمپاژآب) است که سهم حدود ۴۰ درصدی ازمصرف کل انرژی برق در استان می‌باشد، بنابراین مشارکت کشاورزان می‌تواند در عبور موفق از پیک تابستان سال جاری بسیار مؤثر باشد.

کریمی فرد، ضمن ابراز رضایت از همراهی کشاورزان با طرح‌های تشویقی همکاری در برنامه‌های مدیریت مصرف تابستان سال گذشته مشارکت کردنده که ۲۳ میلیارد ریال پاداش هزار مشترک برق کشاورزی این استان در طرح‌های کاهش مصرف برق درتابستان سال گذشته مشارکت کردندکه به منظور قدردانی از همکاری آنان، معادل ۲۸۰ میلیارد ریال پاداش پرداخت شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به پاداش ۲۰ برابری

ساماندهی امور معنوی حرم حضرت علی بن حمزه (ع) در دستور کار مدیریت شهری شیراز

در دیداری که بین مدیریت شهری و رئیس هیأت امنای حرم مطهر حضرت علی بن حمزه (ع) انجام گرفت، بر ساماندهی امور معنوی حرم این امامزاده واجب‌العظیم در شیراز تأکید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر با همراهی محمدحسن اسدی شهردار و جمعی از معاونین، مدیران کل و شهردار منطقه ۳ شیراز در حرم حضرت علی بن حمزه (ع) حضور یافته و با سید حسین ذوالانوار رئیس هیئت امنای حرم مطهر حضرت علی بن حمزه (ع) دیدار کردند. در این دیدار، طرفین بر ساماندهی امور معنوی حرم این امامزاده واجب‌العظیم در شیراز تأکید شد.

استاندار فارس:

ایجاد نهضت بازسازی، تعمیر و تعریض راه‌های روستایی در کل استان فارس اولویت اول مدیران، اجرای مصوبات سفر به شهرستانهاست

ورزش و جوانان انجام شده و در دست انجام است، گفت: تعدادی از پروژه‌های ورزشی شهرستان، با کمک اعتباری وزارت نفت، وزارت ورزش و جوانان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مصوب شد که با تکمیل آن‌ها شاهد افزایش نشاط و رضایت جوانان خواهیم بود. وی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از راه‌های مواصلاتی شهرستان، اظهار داشت: راه‌های روستایی این شهرستان مشکلات فراوانی دارد؛ تدبیر شده با همکاری راهداری استان و بسیج سازندگی از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام، نهضتی از ایجاد راه‌های روستایی، تعمیر، بازسازی و تعریض راه‌های روستایی در کل فارس انجام شود که قطعاً یکی از اولویت‌های استان این شهرستان خواهد بود.

استاندار فارس گفت: نهضتی از ایجاد راه‌های روستایی، تعمیر، بازسازی و تعریض راه‌های روستایی در کل فارس انجام شود که قطعاً یکی از اولویت‌های استان این شهرستان ممسنی خواهد بود. بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، در قالب دومین دور از سفرهای شهرستانی خود، به شهرستان ممسنی گفت: راه‌های روستایی این شهرستان مشکلات فراوانی دارد؛ تدبیر شده با همکاری راهداری استان و بسیج سازندگی از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام، نهضتی از ایجاد راه‌های روستایی، تعمیر، بازسازی و تعریض راه‌های روستایی در کل فارس انجام شود که قطعاً یکی از اولویت‌های استان این شهرستان خواهد بود.

استاندار فارس از طرح نهضت ملی مسکن شهر نورآباد، کلینیک تخصصی بیمارستان حضرت ولی عصر (عج)، پایگاه اورژانس خومه‌زار و برخی از راه‌های مواصلاتی شهرستان بازدید کرد و در پایان در جلسه شورای اداری شهرستان حاضر شد.

ایمانیه در پایان جلسه شورای اداری شهرستان، در جمع خبرنگاران ضمن تقدیر و تشکر از مهمان نوازی مردم شهرستان ممسنی، هدف از سفر دوم به این شهرستان را، مرور مصوبات قبلی عنوان کرد و گفت: از ۱۹ مصوبه سفر اول به این شهرستان، قسمتی عملیاتی شده و مابقی آن در حال اجراست؛ امیدواریم این سفر در تکمیل مصوبات سفر اول سرعت ایجاد کند.

نماینده عالی دولت در فارس با تأکید براینکه از هیچ تلاشی برای کاهش مشکلات مردم استان دریغ نمی‌کنیم، اظهار داشت: در جریان سفر دوم و نظر به حضور مدیران ارشد استانی در شورای اداری شهرستان، ۲۱ مصوبه جدید مورد تأیید قرار گرفت که به تناوب اجرا می‌شود.

وی از همچنین شرط اصلی اجرایی شدن مصوبات را، پیگیری جدی مسئولین استانی و شهرستانی بیان کرد.

استاندار فارس با بیان اینکه فعالیت‌ها و اقدامات متعددی در حوزه

شهردار شیراز:

میزهای خدمت را در راستای اجرای طرح تکریم و حل مسائل مردم به‌صورت متوالی ادامه می‌دهیم

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: شهرداری با هدف اجرای طرح پیوند و به‌منظور پاسخ‌گویی و حل مسائل مردمی در میز خدمت مصلی نماز جمعه حضور و یا دیگر میزهای خدمت را برگزار می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در میز خدمت مصلی نماز جمعه شیراز که با حضور آیت‌الله دژکام نماینده ولی قحیه در استان فارس و امام جمعه شیراز برگزار شد، حضور یافت.

شهردار کلان‌شهر شیراز اظهار کرد: ستاد نماز جمعه به صورت متوالی میزخدمت را برگزار می‌کند و از مسؤولین برای پاسخگویی به درخواست‌های مردمی دعوت می‌کند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

اجرای هشتمین مرحله جهش عمرانی کلانشهر شیراز



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: هشتمین مرحله جهش عمرانی این کلانشهر با کلنگ‌زنی، افتتاح و یا بهره‌برداری ۳۷ پروژه به اعتبار ۲۶۴.۳ میلیارد تومان اجرا می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمد امین اظهار کرد: هشتمین مرحله جهش عمرانی این کلانشهر با کلنگ‌زنی، افتتاح و یا بهره‌برداری ۳۷ پروژه با اعتبار ۲۶۴.۳ میلیارد تومان اجرا می‌شود. او افزود، هشتمین مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز با بهره‌برداری از ۱۸ پروژه عمرانی، خدماتی، تفریحی و گردشگری در سطح مناطق مختلف شهر اجرا می‌شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز اظهار عنوان کرد: در این مرحله به صورت همزمان ۱۹ پروژه عمرانی با موضوع تفریحی و گردشگری نیز کلنگ‌زنی خواهد شد. امین با بیان اینکه درمجموع، ۳۷ پروژه کلنگ‌زنی و یا به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: اعتبار این پروژه‌ها ۲۶۴.۳ میلیارد تومان و ادامه جهش عمرانی است که در هفت مرحله گذشته از بهمن ۱۴۰۱ با رویکرد فراهم آوردن زیرساخت‌های مختلف گردشگری، تفریحی، ورزشی و ترفیقای و خدمات شهری برای رساندن کلانشهر شیراز به جایگاه اصلی خود، برای کلنگ‌زنی و یا افتتاح آنها برنامه‌ریزی شده است.

با حضور مدیرعامل شرکت آبفا فارس صورت گرفت:

بررسی وضعیت آب شرب شهرها و روستاهای دارای تنش آبی استان فارس

در جلسه‌ای با حضور مدیرعامل شرکت آبفا فارس، مدیران ستادی و شهرهای تابعه استان، وضعیت آب شرب شهرها و روستاهای دارای تنش آبی استان بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، در جلسه‌ای با حضور علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، وحید حناق شناس معاون بهره‌بردار و توسعه آب، مدیران

صفحه
۴
شماره
۳۶۳۹
سال
بیست‌ونهم



همایش ملی «زن، جامعه، امنیت» با حضور مسئولان ارشد ملی و استانی در شیراز برگزار شد



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: تاکنون چهار هزار و ۱۶۵ هکتار ز

همایش ملی «زن، جامعه، امنیت» با حضور مسئولان ارشد ملی و استانی در شیراز برگزار شد. شهردار شیراز در همایش زن، جامعه، امنیت، با بیان اینکه امروز با یک چالش مواجه شده‌ایم که تعارف بردار نیست، گفت: شاید در کشورمان از قرن‌ها پیش نیاز و عاطفه زن دیده نشد و امروز وارد یک چالش شده‌ایم و دشمن هم

زنان ما را نشانه گرفته است.

یکی از آیت‌هایی که ممکن است از اینستا فارس محمدحسن اسدی جهاد تبیین و برگزاری چنین همایش‌هایی را راهکاری برای مقابله با این چالش دانست و با

بیان اینکه امروز باید به دنبال جهاد امیدآفرینی باشیم و یاس و ناامیدی در جامعه کاهش یابد، گفت: در شهر شیراز طی دو سال گذشته

بودجه ۶ هزار میلیاردی داشتیم که

به ۱۸ هزار میلیارد تومان افزایش دادیم و در واقع ۳۰۰ درصد اضافه شد.

اسدی خاطرنشان کرد: در نیمه دوم سال گذشته ۱۲ مرحله افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی داشتیم و ۳۰ اردیبهشت ماه جاری هم در ادامه جهش عمرانی کلانشهر شیراز ۲۴ پروژه افتتاح می‌شود.

او با طرح این موضوع که شیراز ۱۴۰۴ با شیراز امروز قطعاً تفاوت خواهد داشت، اعلام کرد که ۱۱۶۵ نفر از کارکنان شهرداری شیراز معادل ۱۰ درصد از پرسنل را بانوان تشکیل می‌دهند.

شهردار شیراز عنوان کرد: اموری که در شهرداری شیراز به بانوان واگذار کرده‌ایم، به نحو شایسته‌ای آن را انجام داده‌اند و از واگذاری امور به آنها هم پشیمان نیستیم. اسدی یادآور شد، دومین همایش توسعه سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز، سوم خردادماه امسال برگزار خواهد شد.

رئیس شورای شهر شیراز نیز در این همایش بیان کرد: امنیت پایدار و مستمر خواهد بود که مردم پایه باشد و مردم به صورت واقعی در تحقق آن مشارکت داشته باشند.

مهدی طاهری با بیان اینکه ۴ مؤلفه اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی از مهمترین مؤلفه‌های تعریف شده هر کشوری برای داشتن امنیت پایدار بر اساس دکترین خود است، افزود: جمهوری اسلامی نیز این مؤلفه‌ها را تبیین کرده که در برخی موفق بوده و برخی نه.

او با بیان اینکه در امنیت اقتصادی شهرداری شیراز گفت: اجرای طرح ممیزی املاک در برنامه ریزی و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان تأثیر بسیار زیادی دارد، به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه نه جلسه ممیزی املاک محدوده منطقه ۹ با حضور فضلی شهردار، معاونین خدمات شهری و شهرسازی و معمارای منطقه و مسولان واحدهای درآمد، ممیزی، اقبال پور نماینده اتاق اصناف ، ایمانی نماینده ممیزی و وصول مطالبات مرکزی و مسوول املاک و حقوقی و کمیسیون ماده ۱۰۰ برگزار شد.

شهردار منطقه نه شیراز:

تأثیر گذار بودن اجرای طرح ممیزی املاک در برنامه ریزی و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان

شهردار منطقه نه شیراز گفت: اجرای طرح ممیزی املاک در برنامه ریزی و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان تأثیر بسیار زیادی دارد، به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه نه جلسه ممیزی املاک محدوده منطقه ۹ با حضور فضلی شهردار، معاونین خدمات شهری و شهرسازی و معمارای منطقه و مسولان واحدهای درآمد، ممیزی، اقبال پور نماینده اتاق اصناف ، ایمانی نماینده ممیزی و وصول مطالبات مرکزی و مسوول املاک و حقوقی و کمیسیون ماده ۱۰۰ برگزار شد.

به گفته شهردار منطقه نه اجرای طرح ممیزی املاک در برنامه ریزی و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان تأثیر بسیار زیادی دارد، به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه نه جلسه ممیزی املاک محدوده منطقه ۹ با حضور فضلی شهردار، معاونین خدمات شهری و شهرسازی و معمارای منطقه و مسولان واحدهای درآمد، ممیزی، اقبال پور نماینده اتاق اصناف ، ایمانی نماینده ممیزی و وصول مطالبات مرکزی و مسوول املاک و حقوقی و کمیسیون ماده ۱۰۰ برگزار شد.